关于做好研究生图像信息采集工作的通知
各相关单位：

根据教育部办公厅、新华社办公厅关于做好高校毕业生图像信息采集工作的有关文件精神，现将我校研究生图像信息采集工作布置如下：

1、 图像信息采集对象

1、2009级全日制工商管理（MBA）硕士研究生；

2、2010级全日制博、硕士研究生（除2010级全日制MBA）；

3、历年因保留学籍或休学等原因，未能进行图像信息采集的2012年即将毕业的全日制博、硕士研究生。

二、工作流程
1、各学院及时通知相关研究生参加此次研究生毕业图像信息采集工作。

2、各研究生以班级为单位，由各班班长将图像采集费（即照片成本费，15元/人）交学院研究生秘书，各学院研究生秘书统计好本院相关研究生人数，统计缴费学生名单（含个人手机号以及历年因保留学籍或休学等原因，未能进行图像信息采集的2012年即将毕业的全日制博、硕士研究生名单，格式见附件一）于10月28日前将缴费名单电子版发至研究生院学科办余强邮箱，并将费用交至学科办。
3、2009级全日制工商管理（MBA）硕士研究生和2010级全日制博、硕士研究生（除2010级全日制MBA）名单详见附件一，有特殊情况请在备注栏填写。
4、各位同学务必在拍摄两个月之后登陆网站http://xjxl2.chsi.com.cn/pv/stu/login.do进行图像信息校对。
三、图像信息采集时间、地点

时间：11月4日（周五）全天。
地点：前湖校区研究生楼113室、215室、216室、218室。
具体安排见附件二。
四、注意事项
1、因为图像信息采集的照片将用于本人的毕业证书、学位证书以及教育部网上认证，请通知研究生注意着装整齐，不要穿蓝、黄色的衣服，不戴首饰。拍摄时不要戴毛围巾，不要穿长毛领子的外衣。头发不能染色、不遮眉毛及耳朵。不准佩戴有色眼镜；不着浓妆，化妆要以不掩饰面部瑕疵缺陷为准。
2、因为当天进行图像信息采集的人数较多，为保证信息采集工作有序进行，请同学们严格按照附件二的时间安排前来进行采集，并注意保持拍摄现场的安静和秩序。

3、按照国家教育部的统一要求，我校研究生毕业生的图像信息采集工作是由新华社江西分社图像采集项目部门负责，我院负责协作、配合做好此项工作。毕业生图像信息采集是毕业生工作中的重要环节，关系到同学们的切身利益，未进行图像采集的毕业生将影响到自身学业，因此希望各学院高度重视此项工作，务必不要遗漏一名毕业生的图像采集。
4、外国留学生拍摄时需带好护照等有效证件（原件及复印件）。

5、特殊原因不能按时拍摄的，应在2012年3月12日或4月2日后到研究生院四楼学科办办理补拍登记手续，并在规定的时间及地点进行补拍。
补拍时间：
2012年3月19日—2012年3月23日；
2012年 4月 9日—2012年4月20日；

以上补拍时间中的周一至周五8：30—11：30和14：30—17：30。（备注：其他时间不接待散拍学生。合理安排补拍（散拍）时间，尽量避开第一、二天高峰时间。）

补拍地点：
江西省南昌市红谷滩新区赣江中大道688号新华通讯社江西分社，电话：0791-83985057或88536738，联系人：刘老师。
补拍点地理位置和乘车路线请看附件三和附件四；图像采集补拍证明下载见附件五。

研究生院学位与学科建设办咨询电话：0791-83969344。
医学院研究生请查看医学院研究工作办公室相关通知。联系电话：0791-86296747，陈老师。
附件一、大学生图像信息采集拍摄数据库标准格式
附件二、研究生毕业图像信息采集安排表
附件三、毕业生须知
附件四、新华通讯社江西分社地理位置（图）
附件五、新华通讯社江西分社乘车路线
附件六、高等教育学历证书图像信息采集补拍证明

   南昌大学研究生院

2011年10月18日